

JACOB HOLDING FARSØ ApS

L. Heidemanns Vej 1
9640 Farsø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/08/2020

Lars Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JACOB HOLDING FARSØ ApS
L. Heidemanns Vej 1
9640 Farsø

CVR-nr: 28975260
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor ON Regnskab & Rådgivning
Mosevangen 8
9640 Farsø
DK Danmark
CVR-nr: 40748083
P-enhed: 1024989417

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed samt at fungere som holdingselskab for Vesthimmerlands

Køkken- og Hvidevarercenter A/S (ejerandel 25%) og Ejendomsselskabet Løgstørvej 20 ApS (ejerandel 50%).

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.229 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		97.988	104.536
Resultat af ordinær primær drift		97.988	104.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		917.673	620.664
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-134.649	0
Andre finansielle indtægter		489.850	155.062
Andre finansielle omkostninger		-57.457	-376.142
Ordinært resultat før skat		1.313.405	504.120
Skat af årets resultat	1	-84.044	25.000
Årets resultat		1.229.361	529.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		442.101	83.522
Overført resultat		662.260	345.598
I alt		1.229.361	529.120

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		0	1.960.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.960.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.775.314	2.333.213
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.775.314	2.333.213
Anlægsaktiver i alt		2.775.314	4.293.213
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		27.000	27.000
Tilgodehavende skat		0	22.444
Andre tilgodehavender		7.579	5.350
Tilgodehavender i alt		34.579	54.794
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.394.959	2.775.981
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.394.959	2.775.981
Likvide beholdninger		119.402	441.000
Omsætningsaktiver i alt		4.548.940	3.271.775
Aktiver i alt		7.324.254	7.564.988

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.713.680	1.271.579
Overført resultat		5.218.868	4.556.608
Forslag til udbytte		125.000	100.000
Egenkapital i alt		7.182.548	6.053.187
Hensættelse til udskudt skat		0	48.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	48.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.309.328
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.309.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.100	39.778
Skyldig selskabsskat		107.824	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.782	2.571
Periodeafgrænsningsposter		0	7.900
Deposita		0	52.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.706	154.473
Gældsforpligtelser i alt		141.706	1.463.801
Passiver i alt		7.324.254	7.564.988

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-132044	0
Ændring af udskudt skat	48000	25000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-84044	25000

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds bankgæld til Spar Nord Bank. Kautionen er maksimeret til 1.350.000 kr. Virksomheden kautionere desuden for associeret virksomheds garanti stillet af Spar Nord Bank. Garantien i det associerede selskab pr. 31.12.2019 er 1.350.000 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1